

# Hinnakiri

kehtib alates 1. november 2018

	hind km-ta	käibemaks	KOKKU	ühik
<b>1. Soojus (NB! - tegu on piirhinnaga)</b>	55,10	11,02	66,12	€/MWh
<b>2. Soojuskandja (keemiliselt puhastatud vesi)</b>	4,40	0,88	5,28	€/m <sup>3</sup>
<b>3. Soojustorustiku lekke otsimine</b>	30,70	6,14	36,84	€/tund
<b>4. Pöörlevate seadmete vibratsiooni diagnostika</b>				
4.1. kuni 50 kW	178,95	35,79	214,74	€
4.2. 50 - 300 kW	194,93	38,99	233,92	€
4.3. üle 300 kW	230,08	46,02	276,10	€
<b>5. Soojustorustiku ehituse omanikujärelevalve teostamine</b>				
5.1. Soojustorustiku ehituse maksumus kuni 127 825 €		5% objekti	maksumusest	
	min	320,00	64,00	384,00 €
5.2. Soojustorustiku ehituse maksumus alates 127 825 €		kokkuleppel		
<b>6. Soojustorustiku ehituse projektijuhtimine (sh omanikujärelevalve)</b>				
6.1. Soojustorustiku ehituse maksumus kuni 127 825 €		10% objekti	maksumusest	
	min	640,00	128,00	768,00 €
6.2. Soojustorustiku ehituse maksumus alates 127 825 €		kokkuleppel		
<b>7. Vee analüüs (linnavesi, lisavesi, katlavesi, soojusvõrguvesi)</b>				
7.1. Üldleelisus	4,50	0,90	5,40	€
7.2. Bikarbonaat HCO <sub>3</sub> <sup>-</sup>	2,80	0,56	3,36	€
7.3. Üldkaredus	4,00	0,80	4,80	€
7.4. Kaltsium Ca <sup>2+</sup>	3,25	0,65	3,90	€
7.5. Magneesium Mg <sup>2+</sup>	3,00	0,60	3,60	€
7.6. Kloriid Cl <sup>-</sup>	4,75	0,95	5,70	€
7.7. Elektrijuhtivus	1,95	0,39	2,34	€
7.8. pH	1,95	0,39	2,34	€
7.9. Sulfaat SO <sub>4</sub> <sup>2-</sup>	4,50	0,90	5,40	€
7.10. Hapendatavus	5,00	1,00	6,00	€
7.11. Üldraud Fe	6,25	1,25	7,50	€
7.12. Vask Cu	6,25	1,25	7,50	€
7.13. Hõljuvained	6,50	1,30	7,80	€
7.14. Hapniku sisaldus (Digox-5-ga)	12,50	2,50	15,00	€
<b>8. Kütuse analüüs</b>				
8.1. Tihedus	6,00	1,20	7,20	€
8.2. Leektäpp kinnises tiigis	20,00	4,00	24,00	€
8.3. Leektäpp lahtises tiigis	20,00	4,00	24,00	€
8.4. Vee sisaldus	25,00	5,00	30,00	€
8.5. Eripõlemissoojus	40,00	8,00	48,00	€
<b>9. Lahused</b>				
9.1. 0,1n HCl	21,00	4,20	25,20	€/l
9.2. 0,1n triloon B	24,00	4,80	28,80	€/l
9.3. 0,01n triloon B	4,00	0,80	4,80	€/l
9.4. 1n NaOH	22,00	4,40	26,40	€/l
9.5. 0,1n NaOH	21,00	4,20	25,20	€/l
9.6. HNO <sub>3</sub> 5%	7,00	1,40	8,40	€/l
9.7. Ammooniumpuhverlahus	12,00	2,40	14,40	€/l
9.8. Boraatpuhverlahus	11,00	2,20	13,20	€/l
9.9. Fenoolftaleiin 1% piirituselahus	4,00	0,80	4,80	€/100ml
9.10. Metüüloranž 0,05% lahus	5,00	1,00	6,00	€/100ml
9.11. Soojusvaheti keemilise pesu segu (lahustatakse 30 l vees)	12,00	2,40	14,40	€

	hind km-ta	käibemaks	KOKKU	ühik
10. Veepehmeni rent (tootlikus 1m <sup>3</sup> /h)	6,71	1,34	8,05	€/päev
11. Paakauto rent kuni 6m <sup>3</sup> (koos juhiga) (keemiliselt puhastatud vee suurte koguste ostu puhul) Paakauto renditeenust ei osutata ajavahemikul 01.05-31.09	60,00	12,00	72,00	€/tund

Üldtelefon 610 7100 | Klienditugi 610 7107  
klienditugi@utilitas.ee | www.utilitas.ee  
Punane 36, 13619 Tallinn